
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я  
 

13.08.2014 м. Кривий Ріг №226  
 
 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 
 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 20.06.2014 №23, 
25.06.2014 №24, 04.07.2014 №25, 11.07.2014 №26, 18.07.2014 №27, 08.08.2014 
№29; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про 
затвердження Положення про надання одноразової грошової допомоги 
мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 31.01.2014 
№2485 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 
мешканців м. Кривого Рогу на 2014 рік», зі змінами; керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  
вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 272 771 
(двісті сімдесят дві тисячі сімсот сімдесят одна) грн. 00 коп. та оплату за 
послуги поштового зв’язку (0,79%) у сумі 313 (триста тринадцять) грн. 90 коп. 
відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення 
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за 
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення», у тому числі 8 600 
(вісім тисяч шістсот) грн. 00 коп. − субвенції з обласного бюджету бюджетам 
міст та районів на виконання доручень виборців депутатами обласної ради у 
2014 році. 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  



2 
державного підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату 
матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 39 734 (тридцять дев’ять тисяч 
сімсот тридцять чотири) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги 
поштового зв’язку в сумі 313 (триста тринадцять) грн. 90 коп.; 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 233 037 
(двісті тридцять три тисячі тридцять сім) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Бєлікова К.А. 
 
 
 
 
В.о. міського  голови –  
секретар міської ради С.Маляренко 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.08.2014 № 226 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Жовтневий район 
  

1. Ковальова 
Аліна Миколаївна 
  

*** 1 176,00 

2. Саруханова 
Євгенія Вікторівна 

*** 350,00 

  
Саксаганський район 

  
3. Батаченко 

Надія Тимофіївна 
  

***  350,00 

4. Бойко 
Таміла Миколаївна 
  

***  350,00 

5. Кохнович 
Тетяна Сергіївна 
  

***  350,00 

6. Кріль 
Корнелія Миколаївна 
  

***  350,00 

7. Нікітіна 
Надія Сергіївна 
  

***  350,00 

8. Світанько 
Лілія Миколаївна 
  

***  350,00 

9. Семенова 
Таміла Василівна 
  

***  350,00 

10. Семенчук 
Валентина Василівна 

***  350,00 



 
Продовження додатка 1 

 
 

1 2 3 4 
  

Довгинцівський район 
  

11. Богатирьова 
Лідія Максимівна 
  

***  350,00 

12. Костенко 
Лідія Іванівна 
  

***  350,00 

13. Кришталь 
Любов Вікторівна 
  

***  350,00 

14. Мухомор 
Світлана Михайлівна 
  

***  350,00 

15. Ткаченко 
Тамара Олексіївна 

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
16. Адокіці 

Тетяна Григорівна 
  

***  350,00 

17. Василега 
Олена Євгеніївна 
  

***  350,00 

18. Данилова 
Яна Тимурівна 
  

***  350,00 

19. Макаренко 
Любов Олексіївна 
  

***  350,00 

20. Покальчук 
Дар’я Федотівна 

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
21. Горєлова 

Наталія Олексіївна 
  

***  350,00 

22. Кухта 
Павліна Федорівна 

***  350,00 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
23. Попова 

Людмила Петрівна 
  

***  350,00 

24. Пічаєва 
Ніна Кіндратівна 
  

***  350,00 

25. Філоненко 
Лариса Миколаївна 

***  350,00 

  У С Ь О Г О:   9 576,00 
 
 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови В.Бєрлін 
 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.08.2014 №226 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Казначеєва 
Світлана Семенівна 
  

***  1 176,00 

2. Гетьманець 
Любов Федорівна 
  

***  550,00 

3. Бегма 
Феодосія Марківна 
  

***  250,00 

4. Гришіна 
Євгенія Мелентіївна 
  

***  250,00 

5. Калашнікова 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

6. Циганок 
Зінаїда Дмитрівна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
7. Марчева 

Тетяна Григорівна 
  

***  1 176,00 

8. Пищида 
Вікторія Олександрівна 
  

***  1 176,00 

9. Д’яконова 
Інна Ігорівна 
  

***  550,00 

10. Шульган 
Неля Михайлівна 

***  550,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
11. Бєгаль 

Валерій Трохимович 
  

***  300,00 

12. Дяченко 
Ольга Петрівна 
  

***  300,00 

13. Єременко 
Аркадій Анатолійович 
  

***  300,00 

14. Ковезіна 
Світлана Валеріївна 
  

***  300,00 

15. Глистюченко 
Михайло Володимирович 
  

***  270,00 

16. Єгоров 
Вячеслав Васильович 
  

***  270,00 

17. Глитнєва 
Людмила Зіновіївна 
  

***  250,00 

18. Дедяєва 
Віра Євстратіївна 
  

***  250,00 

19. Ісаєва 
Раїса Петрівна 
  

***  250,00 

20. Кімлик 
Таміла Іванівна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
21. Гайдай 

Антоніна Сергіївна 
  

***  550,00 

22. Гринько 
Валентина Степанівна 
  

***  550,00 

23. Айрапетова 
Ольга Миколаївна 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
24. Богачкова 

Катерина Яківна 
  

***  300,00 

25. Доценко 
Тетяна Петрівна 
  

***  300,00 

26. Коняєва 
Людмила Павлівна 
  

***  300,00 

27. Плахотнік 
Поліна Іванівна 
  

***  300,00 

28. Поляков 
Віталій Володимирович 
  

***  300,00 

29. Теличенко 
Анатолій Дмитрович 
  

***  300,00 

30. Тутук 
Валентина Василівна 
  

***  300,00 

31. Чувакіна 
Єфросинія Степанівна 
  

***  300,00 

32. Чурбанова 
Людмила Іванівна 
  

***  300,00 

33. Волосенко 
Валентина Павлівна 
  

***  270,00 

34. Климченко 
Віра Семенівна 
  

***  270,00 

35. Котлячкова 
Людмила Миколаївна 
  

***  270,00 

36. Скрипай 
Микола Іванович 
  

***  270,00 

37. Федчук 
Роза Сергіївна 

***  270,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
38. Бацура 

Алла Василівна 
  

***  250,00 

39. Гусєв 
Віктор Олександрович 
  

***  250,00 

40. Денисов 
Дмитро Миколайович 
  

***  250,00 

41. Коптянок 
Олександра Федорівна 
  

***  250,00 

42. Куксенко 
Наталія Федорівна 
  

***  250,00 

43. Лисий 
Григорій Олександрович 
  

***  250,00 

44. Малишенко 
Сергій Вікторович 
  

***  250,00 

45. Микитюк 
Надія Іванівна 
  

***  250,00 

46. Мігаль 
Дмитро Анатолійович 
  

***  250,00 

47. Обухов 
Олександр Іванович 
  

***  250,00 

48. Пучков 
Андрій Сергійович 
  

***  250,00 

49. Степанова 
Галина Олександрівна 
  

***  250,00 

50. Федорова 
Лариса Мусіївна 
  

***  250,00 

51. Хоміцька 
Ольга Петрівна 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Довгинцівський район 

  
52. Коренчук 

Валентина Василівна 
  

***  550,00 

53. Андрійчук 
Надія Олексіївна 
  

***  300,00 

54. Кравчина 
Лідія Кузьмівна 
  

***  300,00 

55. Волк 
Раїса Іванівна 
  

***  250,00 

56. Гармаш 
Олександра Іванівна 
  

***  250,00 

57. Голенкова 
Олена Макарівна 
  

***  250,00 

58. Гончарова 
Алла Федорівна 
  

***  250,00 

59. Грабовська 
Людмила Йосипівна 
  

***  250,00 

60. Трачинський 
Юрій Єфремович 
  

***  250,00 

61. Хорошилова 
Марія Борисівна 
  

***  250,00 

62. Цупрікова 
Раїса Микитівна 
  

***  250,00 

63. Чорноморець 
Леоніда Петрівна 
  

***  250,00 

64. Щербак 
Галина Порфирівна 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Дзержинський район 

  
65. Крамар 

Олена Вікторівна 
  

*** 550,00 

66. Савєнкова 
Олена Дмитрівна 
  

***  350,00 

67. Алєйніков 
Костянтин Миколайович 
  

***  300,00 

68. Алімкін 
Олександр Миколайович 
  

***  300,00 

69. Ластовецька 
Олена Йосипівна 
  

***  270,00 

70. Буртова 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

71. Кушніренко 
Любов Антонівна 
  

***  250,00 

72. Семенова 
Ольга Юріївна 
  

***  250,00 

73. Тарубарова 
Ольга Володимирівна 
  

***  250,00 

74. Харченко 
Людмила Миколаївна 
  

***  250,00 

75. Хроменко 
Тетяна Олексіївна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
76. Дятко 

Ігор Володимирович 
*** 300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
77. Тіссен 

Зоя Михайлівна 
  

***  300,00 

78. Бобровська 
Антоніна Степанівна 
  

***  250,00 

79. Доценко 
Анатолій Васильович 
  

***  250,00 

80. Ісак 
Ганна Павлівна 
  

***  250,00 

81. Повод 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

82. Сизова 
Марія Василівна 
  

***  250,00 

83. Сливенко 
Марія Антонівна 
  

***  250,00 

84. Шевченко 
Марія Афанасіївна 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
85. Велика 

Наталя Петрівна 
  

***  550,00 

86. Максименко 
Вікторія Миколаївна 
  

***  550,00 

87. Максименко 
Ірина Миколаївна 
  

***  550,00 

88. Козлов 
Олександр Анатолійович 
  

***  300,00 

89. Саврасов 
Юрій Олександрович 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
90. Огурцов 

Павло Анатолійович 
  

***  270,00 

91. Артамоненко 
Лідія Тарасівна 
  

***  250,00 

92. Демиденко 
Петро Петрович 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   30 158,00 
 
 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови В.Бєрлін 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.08..2014 №226 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Антоненко 
Лілія Юріївна 
  

*** 4 704,00 

2. Гайтота 
Олександр Іванович 
  

***  4 704,00 

3. Дрозд 
Алла Петрівна 
  

***  4 704,00 

4. Козаченко 
Тетяна Григорівна 
  

***  4 704,00 

5. Полєва 
Юлія Василівна 
  

***  4 704,00 

6. Голованенко 
Анфіса Іванівна 
  

***  2 352,00 

7. Зайцева 
Марина Олександрівна 
 

***  1 600,00 

8. Сомов 
Віктор Петрович 
  

***  1 565,00 

9. Павлиш 
Анатолій Якович 
  

***  1 176,00 

10. Падурська 
Тамара Семенівна 
  

***  1 176,00 

11. Терещенко 
Іван Ілларіонович 

***  1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Борнукова 

Марія Сергіївна 
 

*** 588,00 

13. Іванова 
Тетяна Борисівна 
  

***  350,00 

14. Антонов 
Андрій Степанович 
  

***  331,00 

  
Жовтневий район 

  
15. Самсонов 

Сергій Вікторович 
 

***  4 000,00 

16. Степанова 
Іванна Лук’янівна 
  

***  3 528,00 

17. Гаєвський 
Валерій Дмитрович 
  

***  3 000,00 

18. Снісаренко 
Юлія Василівна 
  

***  2 352,00 

19. Татаренко 
Неля Станіславівна 
  

***  2 352,00 

20. Дядюра 
Володимир Данилович 
  

***  1 758,00 

21. Вітман 
Віктор Броніславович 
  

***  1 176,00 

22. Кононова 
Олександра Іларіонівна 
  

***  1 176,00 

23. Кущ 
Світлана Дем’янівна 
  

***  1 176,00 

24. Леник 
Єлизавета Федорівна 

***  1 176,00 

 
 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Мусієнко 

Ольга Володимирівна 
  

*** 1 176,00 

26. Островська 
Марина Дмитрівна 
 

***  1 176,00 

27. Стеблевський 
Микола Федорович 
  

***  1 176,00 

28. Сучіліна 
Ніна Онисимівна 
  

***  1 176,00 

29. Ткаченко 
Анна Вікторівна 
  

***  1 176,00 

30. Фурт 
Сергій Анатолійович 
  

***  1 176,00 

31. Маніна 
Ірина Миколаївна 
  

***  758,00 

32. Курмишева 
Валентина Павлівна 
  

***  588,00 

33. Рисіч 
Катерина Альфредівна 
  

***  588,00 

34. Шокало 
Дарія Миколаївна 
  

***  583,00 

35. Луцька 
Ганна Миколаївна 
  

***  549,00 

  
Саксаганський район 

  
36. Білорус 

Олена Федорівна 
  

***  4 704,00 

37. Гладких 
Галина Станіславівна 

***  4 704,00 

 
 
 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
38. Кошилева 

Людмила Ананіївна 
  

*** 4 704,00 

39. Подгорна 
Світлана Макарівна 
 

***  4 704,00 

40. Сміян 
Іван Миколайович 
  

***  4 704,00 

41. Суліма 
Ірина Федорівна 
  

***  4 704,00 

42. Іващенко 
Валентина Павлівна 
  

***  2 352,00 

43. Мироненко 
Пелагія Михайлівна 
  

***  2 352,00 

44. Тіщенко 
Світлана Олексіївна 
  

***  2 352,00 

45. Манько 
Микола Трохимович 
  

***  2 212,00 

46. Білоєдова  
Таїса Борисівна 
  

***  1 587,00 

47. Станцева 
Наталя Миколаївна 
  

***  1 567,00 

48. Веселов 
Вячеслав Михайлович 
  

***  1 176,00 

49. Дедюх 
Лідія Сергіївна 
  

***  1 176,00 

50. Крук 
Софія Степанівна 
  

***  1 176,00 

51. Макогон 
Сергій Іванович 

***  1 176,00 

 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
52. Мальцева 

Галина Павлівна 
  

*** 1 176,00 

53. Мороз 
Ванда Вікторівна 
 

***  1 176,00 

54. Пилипенко 
Зінаїда Михайлівна 
  

***  1 176,00 

55. Пишна 
Зінаїда Олегівна 
  

***  1 176,00 

56. Рябчик 
Лідія Василівна 
  

***  1 176,00 

57. Самохіна 
Віра Афанасіївна 
  

***  1 176,00 

58. Чорний 
Олег Іванович 
  

***  1 176,00 

59. Брунжа 
Ніна Карлівна 
  

***  1 157,00 

60. Артеменко 
Олена Анатоліївна 
  

***  975,00 

61. Володіна 
Тамара Миколаївна 
  

***  942,00 

62. Березинська 
Ганна Герасимівна 
  

***  892,00 

63. Тєраз 
Василь Станиславович 
  

***  728,00 

64. Лут 
Людмила Йосипівна 
  

***  588,00 

65. Маринюк 
Клавдія Данилівна 

***  577,00 

 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
  

Довгинцівський район 
  

66. Алімгулова 
Лариса Володимирівна 
 

*** 4 704,00 

67. Богданюк 
Леонід Антонович 
  

***  4 704,00 

68. Драган 
Віра Аркадіївна 
  

***  4 704,00 

69. Скрипніченко 
Ольга Тарасівна 
  

***  4 704,00 

70. Луньов 
Вячеслав Іванович 
  

***  3 528,00 

71. Пашкевич 
Ігор Валерійович 
  

***  2 352,00 

72. Карпенко 
Катерина Михайлівна 
  

***  1 176,00 

73. Ківі 
Марія Сергіївна 
  

***  1 176,00 

74. Маленко 
Павло Олександрович 
  

***  1 176,00 

75. Шевченко 
Світлана Іванівна 
  

***  1 176,00 

76. Чернацький 
Віктор Єпіфанович 
  

***  773,00 

77. Ткаченко 
Тамара Анатоліївна 
  

***  588,00 

78. Тисяченко 
Віта Анатоліївна 

***  372,00 

 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
79. Висотова 

Клавдія Тарасівна 
 

*** 335,00 

  
Дзержинський район 

  
80. Наумова 

Тетяна Василівна 
 

***  4 704,00 

81. Соляник 
Наталя Іванівна 
  

***  4 704,00 

82. Затулко 
Петро Костянтинович 
  

***  1 176,00 

83. Ісаєва 
Тамара Ігнатівна 
  

***  1 176,00 

84. Коваленко 
Людмила Олександрівна 
  

***  1 176,00 

85. Ковальчук 
Вікторія Алимівна 
  

***  1 176,00 

86. Комаровська 
Ніна Вікторівна 
  

***  1 176,00 

87. Овсянникова 
Єва Талимонівна 
  

***  1 176,00 

88. Пилипенко 
Ольга Василівна 
  

***  1 176,00 

89. Швачко 
Світлана Павлівна 
  

***  1 176,00 

90. Пастухова 
Ольга Леонідівна 
  

***  1 138,00 

91. Дуденко 
Раїса Михайлівна 

***  1 075,00 

 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
92. Нечпал 

Неля Анатоліївна 
  

*** 588,00 

93. Ільїна 
Людмила Дмитрівна 
 

*** 489,00 

  
Центрально-Міський район 

  
94. Богданова 

Тетяна Іванівна 
 

***  4 704,00 

95. Вовкодав 
Ніна Кабірівна 
  

***  4 704,00 

96. Семенкова 
Олена Миколаївна 
  

***  4 704,00 

97. Вакулін 
Олексій Олексійович 
  

***  3 528,00 

98. Корч 
Олена Григорівна 
  

***  2 352,00 

99. Кушнір 
Емма Павлівна 
  

***  2 352,00 

100. Машкаріна 
Валентина Вікторівна 
  

***  2 352,00 

101. Головашова 
Емілія Борисівна 
  

***  1 176,00 

102. Колеснікова 
Віра Іванівна 
  

***  1 176,00 

103. Коновалова 
Валентина Іванівна 
  

***  1 176,00 

104. Макаров 
Олексій Дмитрович 

***  1 176,00 

 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
105. Рожковська 

Наталія Сергіївна 
  

*** 1 176,00 

106. Різванова 
Яна Сергіївна 
  

***  1 176,00 

107. Слободян 
Михайло Андрійович 
  

***  1 176,00 

108. Терешонок 
Світлана Олександрівна 
 

***  1 176,00 

109. Лагунов 
Сергій Олександрович 
  

***  558,00 

110. Скрипковська 
Любов Василівна 
  

***  306,00 

  
Інгулецький район 

  
111. Азіков 

Олександр Валерійович 
  

***  4 704,00 

112. Копертех 
Олена Миколаївна 
  

***  4 704,00 

113. Донець 
Любов Іванівна 
  

***  3 528,00 

114. Вишнякова 
Валентина Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

115. Захватихата 
Валентина Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

116. Корнієнко 
Віктор Іванович 
  

***  1 176,00 

117. Кустова 
Клавдія Серафимівна 

***  1 176,00 

 



 
 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
118. Лазебна 

Ксенія Пантеліївна 
  

*** 1 176,00 

119. Василянська 
Ганна Андріївна 

*** 588,00 

  У С Ь О Г О:   233 037,00 
 
 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови В.Бєрлін 

 
 

*** - конфіденційна інформація 


